
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지지원과 3,128,786 3,016,275 112,511

국            364,891 364,891 0

도             48,111 48,111 0

시          2,715,784 2,603,273 112,511

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,978,749 2,964,275 14,474

국            340,891 340,891 0

도             42,111 42,111 0

시          2,595,747 2,581,273 14,474

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 2,978,749 2,964,275 14,474

국            340,891 340,891 0

도             42,111 42,111 0

시          2,595,747 2,581,273 14,474

예비비 39,474 25,000 14,474

801 예비비 39,474 25,000 14,474

01 예비비 39,474 25,000 14,474

  ○예비비                39,474             25,000           14,474  경정 39,474,000원 * 1식

행정운영경비(주민복지지원과)(기타/기타) 55,000 52,000 3,000

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             25,000 22,000 3,000

인력운영비(강릉시의료급여기금특별회계) 55,000 52,000 3,000

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             25,000 22,000 3,000

의료급여 인건비 지원 55,000 52,000 3,000

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             25,000 22,000 3,000

101 인건비 55,000 52,000 3,000

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             25,000 22,000 3,000

03 무기계약근로자보수 55,000 52,000 3,000

  ○ 무기계약 의료급여 사례관리사 인건비                25,000             22,000            3,000

    ㅇ기본급                12,498             12,996            △498  경정 12,497,540원 * 1명

도              6,000 6,000 0

시              6,498 6,996 △498

    ㅇ기타수당(상여금)                 8,235              5,632            2,603

    ㅇ기타수당(주휴,연차)
                  741              1,083            △342

    ㅇ급식비                 1,743              1,600              143

    ㅇ4대보험 사업장부담금
                1,783                689            1,094

  경정 8,235,000원 * 1식

        경정 740,030원 * 1식

  경정 1,743,000원 * 1식

        경정 1,782,530원* 1식

재무활동(주민복지지원과)(사회복지/기초생활보장) 95,037 0 95,037

보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) 95,037 0 95,037



부서: 주민복지지원과
정책: 재무활동(주민복지지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기초생활보장부문 국도비보조금 반환 95,037 0 95,037

802 반환금기타 95,037 0 95,037

01 국고보조금반환금 54,917 0 54,917

  ○의료급여사업                54,917                  0           54,917  54,917,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,465 0 7,465

  ○의료급여사업                 7,465                  0            7,465  7,465,000원 * 1식

03 과오납금등 32,655 0 32,655

  ○의료급여사업 융자금 회수 및 잡수입
               32,655                  0           32,655      32,655,000원 * 1식


